[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА сМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.03.2020           № 12
О внесении изменений в постановление Администрации Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 23.06.2014 № 22
На основании Указа Губернатора Смоленской области от 19.05.2010 № 13 ««Об утверждении  порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих государственные должности Смоленской области, государственных гражданских служащих Смоленской области, а также  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальных сайтах государственных органов Смоленской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования», решения Совета депутатов Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 15.02.2018 №15 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте  Администрации Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования в связи с их запросом», в соответствии с Уставом  Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области (новая редакция)
Администрация Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление Администрации Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 23.06.2014 № 22  «Об утверждении  порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности Администрации Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области, а также их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования по их запросам» (далее Постановление) внести следующие изменения:

1.1. По тексту постановления исключить слова «и лиц, замещающих муниципальные должности»;

1.2.  Приложение к Порядку размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности Администрации Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области, а также их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования по их запросам, изложить в следующей редакции, согласно Приложению.

2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Администрации Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области  Т.В. Гриценко.

Глава муниципального образования

Высоковское сельское поселение
Новодугинского района

Смоленской области

  А.Т. Ичетовкин

Приложение к постановлению Администрации Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области

 от  31.03.2020  № 12
	Лица, о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера которых указываются сведения
	Декларированный годовой доход за 20__ год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности/источники получения средств, за счет которых приобретено данное имущество <*>
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)/источники получения средств, за счет которых приобретено данное имущество <*>
	Иное имущество/источники получения средств, за счет которых приобретено данное имущество <**>
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	вид объектов недвижимости (жилой дом, квартира, земельный участок и т.п.)
	площадь (кв. м)
	страна расположения

	вид объектов недвижимости (жилой дом, квартира, земельный участок и т.п.)
	площадь (кв. м)
	страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Фамилия, имя, отчество лица, замещающего соответствующую должность

	Супруг (супруга) (без указания Ф.И.О.)

	Несовершеннолетний ребенок (без указания Ф.И.О.)

_183253940.doc
[image: image1.png]